
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub Nogová Emma Audi RS3 4 x 3:18.684 1:06.282 1:06.160 1:06.242

2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza 4 x 3:27.873 9.189 1:09.164 1:09.413 1:09.296

3 50 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 7 x 3:33.062 14.378 1:09.750 1:11.593 1:11.719

4 64 Leško Marek Renault Megane Coupe 3 x 3:35.346 16.662 1:12.290 1:12.429 1:10.627

5 4 Pitoňák Viliam Murín Pavol Toyota Yaris GR 4 3:35.815 17.131 1:10.765 1:13.494 2.000 1:11.556

6 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:36.071 17.387 1:10.938 1:13.941 2.000 1:11.192

7 13 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST 3 3:36.215 17.531 1:11.126 1:12.159 1:12.930

8 12 Peko Damian Peko Martin Honda Civic Type R 3 x 3:37.157 18.473 1:11.102 1:11.377 1:14.678 4.000

9 8 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 3:37.268 18.584 1:11.446 1:14.292 2.000 1:11.530

10 48 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L 6 x 3:40.535 21.851 1:13.416 1:13.271 1:13.848

11 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:40.964 22.280 1:13.782 1:13.214 1:13.968

12 9 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:41.074 22.390 1:13.555 2.000 1:14.356 2.000 1:13.163

13 5 Vavrinčik Adrián Minčič Viktor Mitsubishi Lancer 4 3:42.089 23.405 1:13.519 1:14.174 1:14.396

14 49 Šálka Jozef - Lada VFTS 6 3:42.389 23.705 1:14.394 1:14.277 1:13.718

15 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:43.081 24.397 1:12.780 1:13.601 2.000 1:16.700 2.000

16 38 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 3:43.106 24.422 1:13.162 1:14.331 1:15.613 2.000

17 23 Jóni Patrik - Citroën Saxo Vts 2 x 3:43.979 25.295 1:13.998 1:13.649 1:16.332 2.000

18 22 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:45.733 27.049 1:14.177 1:17.415 4.000 1:14.141

19 7 Gábriš Rastislav - Cupra Formentor 4 3:48.550 29.866 1:15.116 6.000 1:16.381 8.000 1:17.053 6.000

20 52 Riabec Juraj Borovova Erika BMW e46 Compact 7 x 3:51.655 32.971 1:16.393 1:17.750 1:17.512

21 51 Murín Pavol Pitoňák Viliam Lexus IS 200 7 x 3:51.860 33.176 1:17.939 2.000 1:16.763 1:17.158

22 35 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:52.937 34.253 1:17.361 1:17.577 1:17.999

23 39 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:53.578 34.894 1:17.533 2.000 1:18.062 1:17.983

24 19 Jakubec Tomáš - Honda Civic 3 3:54.293 35.609 1:18.783 2.000 1:17.431 1:18.079

25 41 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 3:55.161 36.477 1:18.017 1:19.010 2.000 1:18.134

26 40 Olejník Ján - Škoda Felicia 1 x 3:55.626 36.942 1:16.803 1:19.986 1:18.837

27 34 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x 3:55.896 37.212 1:18.970 1:18.931 1:17.995
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28 20 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:57.175 38.491 1:21.542 6.000 1:16.694 1:18.939 2.000

29 27 Macák Lukáš - Citroën C2 Vts 2 3:57.219 38.535 1:19.265 1:18.956 1:18.998

30 10 András František Hanula Ivan Renault Megane RS 4 x 3:57.665 38.981 1:19.707 2.000 1:19.844 4.000 1:18.114 2.000

31 61 Košťál Šimon Koštál Ján Citroën C2 Vts 2 x 3:58.833 40.149 1:20.536 1:19.103 1:19.194

32 29 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 3:58.844 40.160 1:18.779 1:20.465 2.000 1:19.600

33 60 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 4:00.307 41.623 1:19.646 1:19.961 1:20.700

34 55 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 4:00.327 41.643 1:20.950 4.000 1:21.034 2.000 1:18.343

35 47 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 4:00.754 42.070 1:19.306 1:20.356 1:21.092

36 14 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo 3 x 4:00.859 42.175 1:21.951 6.000 1:20.893 4.000 1:18.015 2.000

37 46 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 4:02.051 43.367 1:20.978 1:20.389 1:20.684

38 26 Pálfy Frederik - Renault Megane Coupe 2 4:02.066 43.382 1:22.229 4.000 1:20.032 2.000 1:19.805 2.000

39 53 Baláš František Gonda Róbert Chrysler Crossfire 7 4:02.234 43.550 1:21.484 2.000 1:19.936 1:20.814

40 57 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:02.932 44.248 1:19.312 1:23.226 2.000 1:20.394

41 24 Kubacka Štefan Ramáčová Jana Honda Civic 2 4:03.462 44.778 1:19.055 1:23.046 4.000 1:21.361

42 16 Fejedelem Michal - Seat Ibiza 3 x 4:03.622 44.938 1:20.623 1:20.064 1:22.935 2.000

43 58 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:04.271 45.587 1:20.001 1:21.978 2.000 1:22.292 2.000

44 43 Rolik Ondrej Roliková Sabína Škoda 105 5 x 4:05.168 46.484 1:19.531 1:24.504 4.000 1:21.133

45 21 Konečný Miroslav Szentkereszty Jozef Mini Cooper S 3 x 4:05.563 46.879 1:18.049 2.000 1:29.366 6.000 1:18.148

46 54 Puškel Martin - BMW e36 7 4:05.954 47.270 1:22.296 2.000 1:20.360 1:23.298 2.000

47 25 Jakubisin Anton ml. - Citroën Saxo Vts 2 4:05.979 47.295 1:16.115 1:17.572 2.000 1:32.292 2.000

48 32 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 4:07.781 49.097 1:23.772 1:22.264 1:21.745

49 6 Seman Stanislav Skubíková Jana Subaru Impreza 4 4:08.447 49.763 1:22.284 1:24.160 2.000 1:22.003

50 30 Šimko Slavomír - Citroën C4 Coupe 2 4:09.074 50.390 1:23.467 1:22.955 1:22.652

51 33 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 4:09.139 50.455 1:24.089 1:22.631 1:22.419

52 59 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:10.391 51.707 1:23.908 2.000 1:21.492 1:24.991 4.000

53 31 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 4:10.977 52.293 1:22.994 1:23.935 1:24.048

54 28 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts 2 4:13.672 54.988 1:23.499 2.000 1:26.410 4.000 1:23.763

55 63 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 4:18.820 1:00.136 1:26.766 1:25.297 1:26.757 2.000

56 17 Malinovský Richard - Peugeot 206 3 4:23.171 1:04.487 1:42.684 6.000 1:21.173 1:19.314

57 44 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 4:23.549 1:04.865 1:30.220 6.000 1:28.266 4.000 1:25.063 2.000

58 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:27.290 1:08.606 1:29.178 2.000 1:29.630 2.000 1:28.482 2.000

59 36 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 4:28.019 1:09.335 1:32.120 1:28.133 1:27.766

60 37 Kiss Adriána - Citroën C2 Vts 2 4:34.503 1:15.819 1:34.154 6.000 1:30.122 1:30.227 2.000



61 42 Mirek František - Trabant 1 4:50.331 1:31.647 1:37.920 1:35.628 1:36.783 2.000

56 Gábriš Šimon Čerňáková Michaela Škoda Felicia 2

15 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3

45 Palko Silvester Tkáč Matúš BMW e36 6 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 38 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 3:43.106 1:13.162 1:14.331 1:15.613 2.000

2 39 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:53.578 10.472 1:17.533 2.000 1:18.062 1:17.983

3 41 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 3:55.161 12.055 1:18.017 1:19.010 2.000 1:18.134

4 40 Olejník Ján - Škoda Felicia 1 x 3:55.626 12.520 1:16.803 1:19.986 1:18.837

5 63 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 4:18.820 35.714 1:26.766 1:25.297 1:26.757 2.000

6 42 Mirek František - Trabant 1 4:50.331 1:07.225 1:37.920 1:35.628 1:36.783 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 23 Jóni Patrik - Citroën Saxo Vts 2 x 3:43.979 1:13.998 1:13.649 1:16.332 2.000

2 22 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:45.733 1.754 1:14.177 1:17.415 4.000 1:14.141

3 27 Macák Lukáš - Citroën C2 Vts 2 3:57.219 13.240 1:19.265 1:18.956 1:18.998

4 61 Košťál Šimon Koštál Ján Citroën C2 Vts 2 x 3:58.833 14.854 1:20.536 1:19.103 1:19.194

5 29 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 3:58.844 14.865 1:18.779 1:20.465 2.000 1:19.600

6 60 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 4:00.307 16.328 1:19.646 1:19.961 1:20.700

7 55 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 4:00.327 16.348 1:20.950 4.000 1:21.034 2.000 1:18.343

8 26 Pálfy Frederik - Renault Megane Coupe 2 4:02.066 18.087 1:22.229 4.000 1:20.032 2.000 1:19.805 2.000

9 24 Kubacka Štefan Ramáčová Jana Honda Civic 2 4:03.462 19.483 1:19.055 1:23.046 4.000 1:21.361

10 25 Jakubisin Anton ml. - Citroën Saxo Vts 2 4:05.979 22.000 1:16.115 1:17.572 2.000 1:32.292 2.000

11 32 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 4:07.781 23.802 1:23.772 1:22.264 1:21.745

12 30 Šimko Slavomír - Citroën C4 Coupe 2 4:09.074 25.095 1:23.467 1:22.955 1:22.652

13 33 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 4:09.139 25.160 1:24.089 1:22.631 1:22.419

14 31 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 4:10.977 26.998 1:22.994 1:23.935 1:24.048

15 28 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts 2 4:13.672 29.693 1:23.499 2.000 1:26.410 4.000 1:23.763

16 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:27.290 43.311 1:29.178 2.000 1:29.630 2.000 1:28.482 2.000

TRIEDA 1

TRIEDA 2



17 37 Kiss Adriána - Citroën C2 Vts 2 4:34.503 50.524 1:34.154 6.000 1:30.122 1:30.227 2.000

56 Gábriš Šimon Čerňáková Michaela Škoda Felicia 2

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 64 Leško Marek Renault Megane Coupe 3 x 3:35.346 1:12.290 1:12.429 1:10.627

2 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:36.071 0.725 1:10.938 1:13.941 2.000 1:11.192

3 13 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST 3 3:36.215 0.869 1:11.126 1:12.159 1:12.930

4 12 Peko Damian Peko Martin Honda Civic Type R 3 x 3:37.157 1.811 1:11.102 1:11.377 1:14.678 4.000

5 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:40.964 5.618 1:13.782 1:13.214 1:13.968

6 19 Jakubec Tomáš - Honda Civic 3 3:54.293 18.947 1:18.783 2.000 1:17.431 1:18.079

7 20 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:57.175 21.829 1:21.542 6.000 1:16.694 1:18.939 2.000

8 14 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo 3 x 4:00.859 25.513 1:21.951 6.000 1:20.893 4.000 1:18.015 2.000

9 16 Fejedelem Michal - Seat Ibiza 3 x 4:03.622 28.276 1:20.623 1:20.064 1:22.935 2.000

10 21 Konečný Miroslav Szentkereszty Jozef Mini Cooper S 3 x 4:05.563 30.217 1:18.049 2.000 1:29.366 6.000 1:18.148

11 17 Malinovský Richard - Peugeot 206 3 4:23.171 47.825 1:42.684 6.000 1:21.173 1:19.314

12 36 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 4:28.019 52.673 1:32.120 1:28.133 1:27.766

15 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub Nogová Emma Audi RS3 4 x 3:18.684 1:06.282 1:06.160 1:06.242

2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza 4 x 3:27.873 9.189 1:09.164 1:09.413 1:09.296

3 4 Pitoňák Viliam Murín Pavol Toyota Yaris GR 4 3:35.815 17.131 1:10.765 1:13.494 2.000 1:11.556

4 8 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 3:37.268 18.584 1:11.446 1:14.292 2.000 1:11.530

5 9 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:41.074 22.390 1:13.555 2.000 1:14.356 2.000 1:13.163

6 5 Vavrinčik Adrián Minčič Viktor Mitsubishi Lancer 4 3:42.089 23.405 1:13.519 1:14.174 1:14.396

7 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:43.081 24.397 1:12.780 1:13.601 2.000 1:16.700 2.000

8 7 Gábriš Rastislav - Cupra Formentor 4 3:48.550 29.866 1:15.116 6.000 1:16.381 8.000 1:17.053 6.000

9 10 András František Hanula Ivan Renault Megane RS 4 x 3:57.665 38.981 1:19.707 2.000 1:19.844 4.000 1:18.114 2.000

10 6 Seman Stanislav Skubíková Jana Subaru Impreza 4 4:08.447 49.763 1:22.284 1:24.160 2.000 1:22.003

TRIEDA 3

TRIEDA 4



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 35 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:52.937 1:17.361 1:17.577 1:17.999

2 34 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x 3:55.896 2.959 1:18.970 1:18.931 1:17.995

3 57 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:02.932 9.995 1:19.312 1:23.226 2.000 1:20.394

4 58 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:04.271 11.334 1:20.001 1:21.978 2.000 1:22.292 2.000

5 43 Rolik Ondrej Roliková Sabína Škoda 105 5 x 4:05.168 12.231 1:19.531 1:24.504 4.000 1:21.133

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L 6 x 3:40.535 1:13.416 1:13.271 1:13.848

2 49 Šálka Jozef - Lada VFTS 6 3:42.389 1.854 1:14.394 1:14.277 1:13.718

3 47 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 4:00.754 20.219 1:19.306 1:20.356 1:21.092

4 46 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 4:02.051 21.516 1:20.978 1:20.389 1:20.684

5 59 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:10.391 29.856 1:23.908 2.000 1:21.492 1:24.991 4.000

6 44 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 4:23.549 43.014 1:30.220 6.000 1:28.266 4.000 1:25.063 2.000

45 Palko Silvester Tkáč Matúš BMW e36 6 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 50 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 7 x 3:33.062 1:09.750 1:11.593 1:11.719

2 52 Riabec Juraj Borovova Erika BMW e46 Compact 7 x 3:51.655 18.593 1:16.393 1:17.750 1:17.512

3 51 Murín Pavol Pitoňák Viliam Lexus IS 200 7 x 3:51.860 18.798 1:17.939 2.000 1:16.763 1:17.158

4 53 Baláš František Gonda Róbert Chrysler Crossfire 7 4:02.234 29.172 1:21.484 2.000 1:19.936 1:20.814

5 54 Puškel Martin - BMW e36 7 4:05.954 32.892 1:22.296 2.000 1:20.360 1:23.298 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 61 Košťál Šimon Koštál Ján Citroën C2 Vts 2 x 3:58.833 1:20.536 1:19.103 1:19.194

2 60 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 4:00.307 1.474 1:19.646 1:19.961 1:20.700

3 58 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:04.271 5.438 1:20.001 1:21.978 2.000 1:22.292 2.000

4 59 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:10.391 11.558 1:23.908 2.000 1:21.492 1:24.991 4.000

TRIEDA 5
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5 63 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 4:18.820 19.987 1:26.766 1:25.297 1:26.757 2.000

6 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:27.290 28.457 1:29.178 2.000 1:29.630 2.000 1:28.482 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 36 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 4:28.019 1:32.120 1:28.133 1:27.766

2 37 Kiss Adriána - Citroën C2 Vts 2 4:34.503 6.484 1:34.154 6.000 1:30.122 1:30.227 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 29 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 3:58.844 1:18.779 1:20.465 2.000 1:19.600

2 32 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 4:07.781 8.937 1:23.772 1:22.264 1:21.745

3 30 Šimko Slavomír - Citroën C4 Coupe 2 4:09.074 10.230 1:23.467 1:22.955 1:22.652

4 33 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 4:09.139 10.295 1:24.089 1:22.631 1:22.419

5 31 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 4:10.977 12.133 1:22.994 1:23.935 1:24.048

6 37 Kiss Adriána - Citroën C2 Vts 2 4:34.503 35.659 1:34.154 6.000 1:30.122 1:30.227 2.000

56 Gábriš Šimon Čerňáková Michaela Škoda Felicia 2

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 4 Pitoňák Viliam Murín Pavol Toyota Yaris GR 4 3:35.815 1:10.765 1:13.494 2.000 1:11.556

2 5 Vavrinčik Adrián Minčič Viktor Mitsubishi Lancer 4 3:42.089 6.274 1:13.519 1:14.174 1:14.396

3 52 Riabec Juraj Borovova Erika BMW e46 Compact 7 x 3:51.655 15.840 1:16.393 1:17.750 1:17.512

4 19 Jakubec Tomáš - Honda Civic 3 3:54.293 18.478 1:18.783 2.000 1:17.431 1:18.079

5 20 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:57.175 21.360 1:21.542 6.000 1:16.694 1:18.939 2.000

6 46 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 4:02.051 26.236 1:20.978 1:20.389 1:20.684

7 53 Baláš František Gonda Róbert Chrysler Crossfire 7 4:02.234 26.419 1:21.484 2.000 1:19.936 1:20.814

8 21 Konečný Miroslav Szentkereszty Jozef Mini Cooper S 3 x 4:05.563 29.748 1:18.049 2.000 1:29.366 6.000 1:18.148

9 54 Puškel Martin - BMW e36 7 4:05.954 30.139 1:22.296 2.000 1:20.360 1:23.298 2.000

10 17 Malinovský Richard - Peugeot 206 3 4:23.171 47.356 1:42.684 6.000 1:21.173 1:19.314

11 44 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 4:23.549 47.734 1:30.220 6.000 1:28.266 4.000 1:25.063 2.000

45 Palko Silvester Tkáč Matúš BMW e36 6 x

ŽENY

TRIEDA N1

TRIEDA N2



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub Nogová Emma Audi RS3 S4 MSR 2:12.402 1:06.282 1:06.160 1:06.242

2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza S4 MSR 2:18.460 6.058 1:09.164 1:09.413 1:09.296

3 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 MSR 2:22.130 9.728 1:10.938 1:13.941 2.000 1:11.192

4 4 Pitoňák Viliam Murín Pavol Toyota Yaris GR S4 MSR 2:22.321 9.919 1:10.765 1:13.494 2.000 1:11.556

5 12 Peko Damian Peko Martin Honda Civic Type R S3 MSR 2:22.479 10.077 1:11.102 1:11.377 1:14.678 4.000

6 64 Leško Marek Renault Megane Coupe S3 MSR 2:22.917 10.515 1:12.290 1:12.429 1:10.627

7 13 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST S3 MSR 2:23.285 10.883 1:11.126 1:12.159 1:12.930

8 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 MSR 2:26.381 13.979 1:12.780 1:13.601 2.000 1:16.700 2.000

9 48 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L S2 MSR 2:26.687 14.285 1:13.416 1:13.271 1:13.848

10 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 MSR 2:26.996 14.594 1:13.782 1:13.214 1:13.968

11 23 Jóni Patrik - Citroën Saxo Vts S2 MSR 2:27.647 15.245 1:13.998 1:13.649 1:16.332 2.000

12 49 Šálka Jozef - Lada VFTS S3 MSR 2:27.995 15.593 1:14.394 1:14.277 1:13.718

13 22 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 MSR 2:28.318 15.916 1:14.177 1:17.415 4.000 1:14.141

14 40 Olejník Ján - Škoda Felicia S1 MSR 2:35.640 23.238 1:16.803 1:19.986 1:18.837

15 41 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 MSR 2:36.151 23.749 1:18.017 1:19.010 2.000 1:18.134

16 61 Košťál Šimon Koštál Ján Citroën C2 Vts S2 MSR 2:38.297 25.895 1:20.536 1:19.103 1:19.194

17 14 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo S4 MSR 2:38.908 26.506 1:21.951 6.000 1:20.893 4.000 1:18.015 2.000

18 60 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 MSR 2:39.607 27.205 1:19.646 1:19.961 1:20.700

19 24 Kubacka Štefan Ramáčová Jana Honda Civic S2 MSR 2:40.416 28.014 1:19.055 1:23.046 4.000 1:21.361

20 43 Rolik Ondrej Roliková Sabína Škoda 105 S1 MSR 2:40.664 28.262 1:19.531 1:24.504 4.000 1:21.133

21 58 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 MSR 2:41.979 29.577 1:20.001 1:21.978 2.000 1:22.292 2.000

22 59 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 MSR 2:45.400 32.998 1:23.908 2.000 1:21.492 1:24.991 4.000

23 63 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 MSR 2:52.054 39.652 1:26.766 1:25.297 1:26.757 2.000

24 36 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 MSR 2:55.899 43.497 1:32.120 1:28.133 1:27.766

25 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 MSR 2:57.660 45.258 1:29.178 2.000 1:29.630 2.000 1:28.482 2.000

VII. KLIVENT RACE SLANEC

MSR SLALOM 2024

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 07.09.2024

ABSOLÚTNE PORADIE



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 40 Olejník Ján - Škoda Felicia S1 MSR 2:35.640 1:16.803 1:19.986 1:18.837

2 41 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 MSR 2:36.151 0.511 1:18.017 1:19.010 2.000 1:18.134

3 43 Rolik Ondrej Roliková Sabína Škoda 105 S1 MSR 2:40.664 5.024 1:19.531 1:24.504 4.000 1:21.133

4 58 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 MSR 2:41.979 6.339 1:20.001 1:21.978 2.000 1:22.292 2.000

5 63 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 MSR 2:52.054 16.414 1:26.766 1:25.297 1:26.757 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L S2 MSR 2:26.687 1:13.416 1:13.271 1:13.848

2 23 Jóni Patrik - Citroën Saxo Vts S2 MSR 2:27.647 0.960 1:13.998 1:13.649 1:16.332 2.000

3 22 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 MSR 2:28.318 1.631 1:14.177 1:17.415 4.000 1:14.141

4 61 Košťál Šimon Koštál Ján Citroën C2 Vts S2 MSR 2:38.297 11.610 1:20.536 1:19.103 1:19.194

5 60 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 MSR 2:39.607 12.920 1:19.646 1:19.961 1:20.700

6 24 Kubacka Štefan Ramáčová Jana Honda Civic S2 MSR 2:40.416 13.729 1:19.055 1:23.046 4.000 1:21.361

7 59 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 MSR 2:45.400 18.713 1:23.908 2.000 1:21.492 1:24.991 4.000

8 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 MSR 2:57.660 30.973 1:29.178 2.000 1:29.630 2.000 1:28.482 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 MSR 2:22.130 1:10.938 1:13.941 2.000 1:11.192

2 12 Peko Damian Peko Martin Honda Civic Type R S3 MSR 2:22.479 0.349 1:11.102 1:11.377 1:14.678 4.000

3 64 Leško Marek Renault Megane Coupe S3 MSR 2:22.917 0.787 1:12.290 1:12.429 1:10.627

4 13 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST S3 MSR 2:23.285 1.155 1:11.126 1:12.159 1:12.930

5 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 MSR 2:26.996 4.866 1:13.782 1:13.214 1:13.968

6 49 Šálka Jozef - Lada VFTS S3 MSR 2:27.995 5.865 1:14.394 1:14.277 1:13.718

7 36 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 MSR 2:55.899 33.769 1:32.120 1:28.133 1:27.766

TRIEDA S1

TRIEDA S2

TRIEDA S3



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub Nogová Emma Audi RS3 S4 MSR 2:12.402 1:06.282 1:06.160 1:06.242

2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza S4 MSR 2:18.460 6.058 1:09.164 1:09.413 1:09.296

3 4 Pitoňák Viliam Murín Pavol Toyota Yaris GR S4 MSR 2:22.321 9.919 1:10.765 1:13.494 2.000 1:11.556

4 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 MSR 2:26.381 13.979 1:12.780 1:13.601 2.000 1:16.700 2.000

5 14 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo S4 MSR 2:38.908 26.506 1:21.951 6.000 1:20.893 4.000 1:18.015 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 61 Košťál Šimon Koštál Ján Citroën C2 Vts S2 MSR 2:38.297 1:20.536 1:19.103 1:19.194

2 60 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 MSR 2:39.607 1.310 1:19.646 1:19.961 1:20.700

3 58 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 MSR 2:41.979 3.682 1:20.001 1:21.978 2.000 1:22.292 2.000

4 59 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 MSR 2:45.400 7.103 1:23.908 2.000 1:21.492 1:24.991 4.000

5 63 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 MSR 2:52.054 13.757 1:26.766 1:25.297 1:26.757 2.000

6 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 MSR 2:57.660 19.363 1:29.178 2.000 1:29.630 2.000 1:28.482 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 36 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 MSR 2:55.899 1:32.120 1:28.133 1:27.766

TRIEDA S4

JUNIOR

ŽENY


